3 2165 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 100.0 g

2165 STAGING CI3000295766 45.00 400 400 32.57 13028.40 2.50 325.71 2.50 325.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.82

Total: 700 700 20556.10 513.90 513.90 0.00 0.00 0.00 21583.90

Amount 
(INR) :

Twenty One Thousand Five Hundred and Eighty Three and Ninety paisa Only